РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2018 года									№ 41

О внесении изменения в порядок ведения реестра граждан,
состоящих на земельном учете и имеющих право
на получение земельных участков в собственность бесплатно
[bookmark: _GoBack]на территории муниципального образования «город Свирск»

В целях приведения постановления администрации муниципального образования «город Свирск» в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в порядок ведения реестра граждан, состоящих на земельном учете и имеющих право на получение земельных участков в собственность бесплатно на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» от 27.04.2016 № 289, следующие изменения:
1) наименование постановления и наименование порядка изложить в следующей редакции:
«Порядок ведения реестра граждан, состоящих на земельном учете и имеющих право на получение земельных участков в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «город Свирск»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Решение о принятии гражданина на учет оформляется постановлением администрации муниципального образования «город Свирск». В течение двух рабочих дней после подписания постановления, комитет ставит на учет гражданина в порядке очередности подачи заявления о постановке на земельный учет.».

Мэр											В.С. Орноев